do Sul. 

III. CNPJ: 03.995.396/0001-42 

IV. Endereço: AV. BANDEIRANTES, 837 - AMAMBAI– Centro – Campo Grande - MS. 

V. Projeto Proposto: CAMPEONATO SUL-MATO-GROSSENSE DE FUTEBOL 

PROFISSIONAL DA SÉRIE A – EDIÇÃO 2026  

VI. Valor: R$ 1.214.533,40 ( Um Milhão, duzentos e catorze mil, quinhentos e trinta e três 

reais e quarenta centavos) 

VII. Tipo de Parceria: Termo de Fomento. 

VIII. Fundamento Legal 

A presente inexigibilidade de chamamento público é realizada com fundamento 

no Decreto 14.494/2016 que regulamenta a Lei 13.019/2015 em seu art.